-

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNNERS%DAB NACIONAL DE CORDOBA
DECANATO

Av. Vaiparaiso s/n Ciodad Universitaria

UNC FCA

¢ Tel., §351-4334126 E-mail: feawncg@agro.une.edu.ar

CUDAP. 0034580/2011

VISTG:
Las presentes actuaciones presentadas por los Consejeros Estudiantiles del
Movimiento Base de Agronomia; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formutado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

ElL. HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICUL O 1% No hacer lugar a lo requerido en ef presente expedienie por
considerar que los argumentos presentados ya fueron contemplados v resuelios en e
Calendario Académico 2011.

ARTICULO 2% Por Mesa de Entradas notifiquese a la Secretaria General de
Coordinacién y Planeamienta, a la Secretaria Asuntos Académicos y por su intermedic
a los Seclores de Despacho de Alumnos y Oficialia a los interesades. Cumplido,
Archivese
DADA EN LA SALA DE SES?ONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTINUEVE DEL MES

DE JULIO DEL ANO DOS MIL ONCE. /
,—-—7‘ L ﬂ

fig, dgr #hs. 5, rmm& m@m PEIRET:

Fatulag gq c
Q""‘” ﬁm 2
HBIVERSINAD Wapypga nsia:;gg

x| K

g Agr. fuas myﬁu
SECRETA O o oM

G Tovnding, bl ¥ mﬂ?\“ﬁi‘?ﬁs
Fentiied ds Limnogy é;r mwﬁiw% KA
RESOLUCION N° -
EO/

A,
Figaoit B
sty tor



